[image: image1.png]

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ОБЩЕСТВЕННЫХ ИНИЦИАТИВ

Р Е Ш Е Н И Е

№  5   от   15.12.2000
         г. Томск

Об избрании заместителей Председателя

Совета общественных инициатив

В соответствии с пунктом 3.2. Положения о Совете общественных инициатив, а также руководствуясь решением Совета от 17.10.2000,

Совет общественных инициатив РЕШИЛ:

Избрать заместителем Председателя Совета общественных инициатив

Кузнецова Сергея Дмитриевича – представителя от Профессионального союза предпринимателей Томской области, председателя комиссии по экономическим вопросам Совета общественных инициатив.

Председатель Совета общественных инициатив,

Председатель Государственной Думы

Томской области

Б. А. Мальцев